PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 29.01.2015
	№ 345

О внесении изменений в План мероприятий («дорожная карта») «Изменения в сфере образования городского округа город Бор Нижегородской области» в новой редакции, утвержденный постановлением    администрации городского округа г. Бор    от 15.08.2014 № 5585
С      целью      приведения      в      соответствие      с      действующим
законодательством администрация городского округа г. Бор постановляет:
        1. Внести в    План мероприятий («дорожная карта»    «Изменения в сфере
образования городского округа город  Бор  Нижегородской области» в
новой   редакции,   утвержденный постановлением      администрации городского округа г. Бор от 15.08.2014 № 5585 следующие изменения:
 1.1. В разделе III Плана мероприятий («дорожная карта») "Изменения в дополнительном образовании детей, направленные на повышение эффективности и качества услуг в сфере образования, соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту" в подразделе 3 "Основные количественные характеристики системы дополнительного образования детей " пункты 3,4   изложить в следующей редакции:

«
	3
	Численность педагогических работников организаций дополнительного образования детей городского округа город Бор
	человек
	255
	155
	158
	160
	160
	160
	161

	4
	Число
обучающихся в расчете на 1 педагогического работника
	человек

	83,4
	83,8
	84
	84,4
	84,8
	85

1.2. В   разделе   III   Плана   мероприятий   («дорожная   карта») "Изменения в дополнительном образовании детей, направленные на повышение эффективности и качества услуг в сфере образования, соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту" в подразделе 5 "Показатели повышения эффективности и качества услуг в сфере дополнительного образования   детей,   соотнесенные   с   этапами   перехода   к   эффективному контракту" пункт 4   изложить в следующей редакции:

«
	4
	Число
обучающихся в расчете на 1 педагогического работника
	человек
	83,4
	83,8
	84
	84,4
	84,8
	85

2.
Данное    постановление    распространяется    на    правоотношения,
возникшие с 23 июня 2014 года.
3.
Общему отделу администрации городского округа г.Бор
(Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации

А.В.Киселев
С.В.Казимирова  21913